РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2014 г.                                                                                                      № 283

                                                                с. Бурла

Об утверждении муниципальной

программы « Культура  Бурлинского

района на 2015-2020 годы »

      В соответствии с государственной  программой  Алтайского края «Развитие

культуры  Алтайского края» на 2015-2020 годы, постановлением Администрации

Бурлинского  района от 11 октября  2013 г. № 299 «Об утверждении  Порядка

разработки, реализации  и  оценки эффективности муниципальных  программ», в

целях создания  условий для сохранения и развития культурного потенциала

Бурлинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную целевую программу «Культура Бурлинского

района на 2015-2020 годы» (прилагается).

2. Признать утратившим силу  постановление администрации района  от 31

октября 2013 года  № 329 «Об утверждении муниципальной целевой программы

«Культура Бурлинского района» на 2014-2015 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление  обнародовать  путем размещения  на

официальном  Интернет – сайте Администрации  района и информационном

стенде.

            Заместитель главы  Администрации района                                           Н.Д. Захарюта

 председатель комитета по образованию

  СОГЛАСОВАНО:

Председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

администрации Бурлинского района

 ________________ Л.А. Кононенко

Начальник контрольно-правого отдела

администрации Бурлинского района

 ________________  А. Ю. Володарец